

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	36 094	19 733	83%	16 361	191 592	130 958	46%	60 634
Gastronomia (F&B)	2 913	2 672	9%	241	16 618	14 616	14%	2 002
B2B	7 748	8 934	-13%	-1 186	58 071	73 862	-21%	-15 791
Łącznie	46 755	31 339	49%	15 416	266 281	219 436	21%	46 845